
 Eniro har träffat förlikningsavtal med Kapatens. Eniro
betalar 17 Mkr i förlikningsersättning

Eniro Group AB (publ) (”Eniro”) har träffat förlikningsavtal med Kapatens Investment AB ("Kapatens").
Avtalet innebär att parterna gemensamt ska hemställa att Högsta domstolen undanröjer underrätternas
domar avseende Kapatens klandertalan mot Eniros beslut den 12 september 2022 om inlösen av
preferensaktier mm.

Om och när Högsta domstolen meddelar beslut att undanröja underrätternas domar, ska de två
vilandeförklarande klandermålen i Solna tingsrätt angående aktieutdelning och bolagsordningsändring
återkallas, varvid Eniro ska utbetala en total förlikningsersättning om 17 Mkr. Kapatens återtar samtliga
klandertalan och avstår varje ytterligare anspråk mot Eniro eller dess styrelse.

Eniros aktiestruktur med endast en aktieserie kvarstår i enlighet med de fattade besluten vid
bolagsstämman den 12 september 2022.

Förlikningen förutsätter att Högsta domstolen fattar beslut om undanröjande av underrätternas domar i
enlighet med parternas gemensamma hemställan. Om så inte sker kan domstolen antingen avslå
ansökan om prövningstillstånd varvid hovrättens dom vinner laga kraft eller besluta att bevilja
prövningstillstånd varvid Eniros överklagande prövas i sak.

Bakgrund

Eniros bolagsstämma fattade beslut om att ha endast en aktieserie och att samtliga utestående
preferensaktier skulle inlösas respektive omvandlas till stamaktier. Samtidigt genomfördes en riktad
nyemission. Samtliga beslut registrerades och verkställdes. Kapatens klandrade beslutet om inlösen
av preferensaktier av serie B liksom efterkommande beslut om aktieutdelning och
bolagsordningsändring. Hovrätten biföll i likhet med tingsrätten Kapatens klandertalan. I båda domarna
fanns avvikande mening till stöd för Eniros beslut. Eniro överklagade och ansökte om
prövningstillstånd hos Högsta domstolen den 28 april 2025. Högsta domstolen har ännu inte prövat
ansökan.

Tidsutdräkten i rättsprocessen med Kapatens har kommit att medföra en betydande olägenhet för
Eniros verksamhet. Den begränsar bolagets handlingsfrihet inklusive löpande utdelningsförmåga trots
betydande lönsamhet och stark finansiell ställning.  Processerna har också medfört tilltagande
osäkerhet för handeln i bolagets aktier. Styrelsen har därför med stöd från bolagets större aktieägare,
representerande sammanlagt ca 70 procent av bolagets samtliga aktier, kommit till slutsatsen att en
förlikning med Kapatens är att föredra framför fortsatta rättsprocesser. Styrelsen har bedömt att
förlikningsbeloppet mot denna bakgrund är skäligt.

  För mer information, vänligen kontakta:
Fredric Forsman, styrelseordförande, Eniro Group AB (publ)

Tel: +46 (0)73-978 78 44

E-post:fredric@spectrumone.com

Denna information  är  sådan  information  som Eniro  Group  AB (publ)  är  skyldigt  att  offentliggöra  enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning.  Informationen  lämnades,  genom  ovanstående  kontaktpersons  försorg,  för
offentliggörande den 10 februari 2026, kl. 11.30 CET.

Eniro finns till för företag som vill nå framgång och tillväxt på sin marknad. Idag optimerar Eniro möjligheten för
företag  att  skapa  lokal  närvaro,  sökbarhet  och  marknadsföring  digitalt.  Detta  gör  Eniro  till  en  viktig
samarbetspartner för små och medelstora företag. Bolagets tydliga mål är att ge små och medelstora företag
samma förutsättningar och resurser som stora företag har tillgång till. Eniro erbjuder en plattform som optimerar
den lokala marknadsföringen genom intelligens,  automatisering och effektivisering av kommunikationen.  I  det
digitala landskapet samarbetar Eniro med de största mediekoncernerna i världen.



Eniro Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ENRO) och bedriver verksamhet i Sverige, Danmark,
Finland  och  Norge.  Under  2024  omsatte  Eniro-koncernen  951  MSEK  och  hade  cirka  900  anställda  med
huvudkontor i Stockholm. I koncernen ingår även Dynava som erbjuder kundtjänst och svarsservice för större
bolag i Norden samt nummerupplysningstjänster.


